
AVANTAGES pour le PARRAIN

UN CHÈQUE CADHOC 
Nominatif à la signature du devis à tout apporteur 
d’affaires permettant une vente 
Gagnez :

		

AVANTAGE pour le FILLEUL

  sur le montant total du devis signé

30 Rue André Durouchez  -  80080 Amiens 
contact@oz-alu.com  -  www.oz-alu.com 

Tél : 03  64  94  00  33

DES "PARRAINS"DES "PARRAINS"
LES OFFRESLES OFFRES

DÉCOUVREZDÉCOUVREZ

COUPON RÉPONSE
INFOS PARRAIN

• Société :
• Nom : 
• Prénom :
• Adresse : 
• Tél :
• Email :

INFOS FILLEUL
• Société :
• Nom : 
• Prénom :
• Adresse : 
• Tél :
• Email :

Coupon à retourner avec votre demande de devis par MAIL : contact@oz-alu.com ou COURRIER : Service Parrainage - 30 rue André Durouchez 80080 AMIENS

Offre cumulable dans le temps jusque fin 2022.

pour un projet de 2.500 à 5.000 €
de 5.001 à 7.500 € 
de 7.501 à 10.000 €
supérieur à 10.001 €

•
•
•
•

50 €
100 € 
150 €
200 € 

50 €
100 € 
150 €
200 € 

PARRAINAGE
BOX
LA

BOX
LA

ouvrez la prochaine


